Zalacznik Nr 4
do Zarzadzenia Nr 108/2025 Burmistrza Reszla

2 dnia 30 wrzesnia 2025 roku

zmiany do ika Nr 12 Uchwaly Budz j na 2025 rok

Plan finansowy dochodéw na 2025 rok
w zakresie realizacji zadan pomocy udzielanej obywatelom Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym
na terytorium tego panstwa

Plan dochodéw/przychodéw

Paragraf Jednostka
Plan organizacyjna
realizujaca
zadanie lub
dochodéw | przychodéw ) ) koordynujaca
dochodéw przychodéw Frerem

Dzial | Rozdz. Nazwa zadania Biezace Majatkowe

2 3 4 5 6 7 8 9 10

Nadanie numeru PESEL obywatelom

750 | 75011 2100 x ;
Ukrainy

100,00 0,00 100,00 0,00 uG

Potwierdzenie tozsamosci obywateli
Ukrainy i wprowadzenie danych do
rejestru danych kontaktowych na
wniosek, o ktérym mowa w art. 9
750 | 75011 2100 x ust.1ai 1b ustawy o pomocy 50,00 0,00 50,00 0,00 UG
obywatelom Ukrainy w zwiazku z
konfliktem zbrojnym na terytorium
tego panistwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583
ze zm.)

Wsparcie j.s.t. w realizacji dodatkowych
zadari oswiatowych zwiazanych z

758 | 75814 2100 x ksztalceniem, wychowaniem i opicka. 117 103,00 0,00 117 103,00 0,00 uG
nad dzieémi i uczniami bedacymi
obywatelami Ukrainy

materialy edukacyjne dla Uczniow z
Ukrainy - Fundusz Pomocy - pomoc

801 | 80153 2100 x obywatelom Ukrainy w zwiazku z 1 097,39 0,00 1097,39 0,00 uG
konfliktem zbrojnym na terytorium
tego kraju

852 | 85231 2100 x Stypendia i zasitki dla uczniéw 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 uG

Wsparcie j.s.t. w realizacji dodatkowych
zadari oswiatowych zwiazanych z

x x x 905  |ksztalceniem, wychowaniem i opicka 0,00 19 730,29 19 730,29 0,00 uG
nad dzieémi i uczniami bedacymi
obywatelami Ukrainy

Skiadki na ubezpiecznia zdrowotne-

852 | 85231 | 2100
x pomoc obywatelom Ukrainy

7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 uG

852 85231 2100 X Swiadczenia rodzinne 123 600,00 0,00 123 600,00 0,00 UG

Ogolem 261 050,39 19 730,29 280 780,68 0,00 X




Plan finansowy wydatkow na 2025 rok
w zakresie realizacji zadan pomocy udzielanej obywatelom Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa

Zalacznik Nr 4a

do Zarzadzenia Nr 108/2025 Burmistrza Reszla
z dnia 30 wrzes$nia 2025 roku

zmiany do zalgcznika Nr 12a Uchwaly Budzetowej na 2025 rok

Plan wydatkow

Lp.

Dzial

Rozdz.

Paragraf/
grupa
paragrafow

Nazwa zadania

Laczne koszty
finansowe

Poniesione wydatki w
latach poprzednich

Plan na 2025 r.

w t)

ym:

ie w 2025 r.

Plan na 2026 i lata nastepne

wydatki

wydatki biezace

wydatki
majatkowe

érodki Funduszu
Pomocy

Srodki gminy

érodki Funduszu
Pomocy

Srodki gminy

Jednostka
organizacyjna
realizujaca zadanie
lub koordynujaca
program

5

750

75011

1400

Nadanie numeru PESEL obywatelom
Ukrainy

100,00

0,00

100,00

100,00

0,00

100,00

0,00

0,00

0,00

UG

750

75011

1400

Potwierdzenie tozsamosci obywateli
Ukrainy i wprowadzenie danych do
rejestru danych kontaktowych na
wniosek, o ktérym mowa w art. 9 ust.la
i 1b ustawy o pomocy obywatelom
Ukrainy w zwiazku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego panstwa
(Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.)

50,00

0,00

50,00

50,00

0,00

50,00

0,00

0,00

0,00

UG

801

80101

1100

Wsparcie j.s.t. w realizacji dodatkowych
zadan oswiatowych zwiazanych z
ksztalceniem, wychowaniem i opieka
nad dzieé¢mi i uczniami bedacymi
obywatelami Ukrainy

24 172,79

0,00

24 172,79

24 172,79

0,00

24 172,79

0,00

0,00

0,00

ZSP

801

80101

1400

Wsparcie j.s.t. w realizacji dodatkowych
zadan oswiatowych zwiazanych z
ksztalceniem, wychowaniem i opieka
nad dzieé¢mi i uczniami bedacymi
obywatelami Ukrainy

79 956,79

0,00

79 956,79

79 956,79

0,00

79 956,79

0,00

0,00

0,00

ZSP

801

80104

1100

Wsparcie j.s.t. w realizacji dodatkowych
zadan oswiatowych zwiazanych z
ksztalceniem, wychowaniem i opieka
nad dzie¢mi i uczniami bedacymi
obywatelami Ukrainy

1991,25

0,00

1991,25

1991,25

0,00

1991,25

0,00

0,00

0,00

ZSP

801

80104

1400

Wsparcie j.s.t. w realizacji dodatkowych
zadan oswiatowych zwiazanych z
ksztalceniem, wychowaniem i opieka
nad dzie¢mi i uczniami bedacymi
obywatelami Ukrainy

27 331,74

0,00

27 331,74

27 331,74

0,00

27 331,74

0,00

0,00

0,00

ZSP




Plan wydatkow

Plan na 2025 r. Fi ie w 2025 r. Plan na 2026 i lata nastepne
w tym: Jednostka
Paragraf/ ) " organizacyjna
. . Laczne koszty  |Poniesione wydatki w| o .
Lp | Deial | Rozdz L Nazwa zadania finansowe latach poprzednich wydatki datki érodki Funduszu érodki Funduszu e
paragrafow wydatki biezace vy §rodki gminy $rodki gminy lub koordynujaca
majatkowe Pomocy Pomocy program
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Wsparcie j.s.t. w realizacji dodatkowych
zadan oswiatowych zwiazanych z
7 801 80113 1100 ksztalceniem, wychowaniem i opieka 3 380,72 0,00 3 380,72 3 380,72 0,00 3 380,72 0,00 0,00 0,00 UG
nad dzieé¢mi i uczniami bedacymi
obywatelami Ukrainy
materialy edukacyjne dla Uczniow z
Ukrainy - Fundusz Pomocy - pomoc
8 801 80153 1100 obywatelom Ukrainy w zwiazku z 1 097,39 0,00 1 097,39 1 097,39 0,00 1 097,39 0,00 0,00 0,00 ZSpP
konfliktem zbrojnym na terytorium tego
kraju
9 852 85231 1300 Stypendia i zasilki dla uczniow 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 MOPS
10 852 85231 1100 Swiadczenia rodzinne 1100,00 0,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 MOPS
11 852 85231 1100 Sktadki na ubepieczenia zdrowotne 7 100,00 0,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 MOPS
12 852 85231 1400 Swiadczenia rodzinne 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 MOPS
13 852 85231 1300 Swiadczenia rodzinne 120 000,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 MOPS
Ogélem 280 780,68 0,00 280 780,68 280 780,68 0,00 280 780,68 0,00 0,00 0,00 0,00




